若交易交割日完成标的公司的股东变更登记之后 6 个月内，募集配套资金未

能实施完毕，则自该 6 个月届满后十个工作日内，由飞利信以自有资金或自筹资

金向交易对方支付现金对价，待配套募集资金到位后予以置换。

（二）募集资金安排

本次重组募集不超过 22.45 亿元配套资金，占本次标的资产交易总额的

100%。其中 9.225 亿元用于支付现金对价，5 亿元用于云计算平台项目和大数据

项目，剩余 8.225 亿元在扣除发行费用及支付各中介费用后用于补充流动资金，

具体情况详见本报告书“第六节 本次交易涉及股份发行的情况”之“三、募集配套

资金的用途及必要性”。

四、标的资产的估值及作价

天健兴业采用收益法和资产基础法对精图信息 100%股权、杰东控制 100%

股权、欧飞凌通讯 100%股权进行评估，并采用收益法评估值作为标的资产的最

终评估结果。截至评估基准日 2015 年 6 月 30 日，精图信息 100%股权、杰东控

制 100%股权、欧飞凌通讯 100%股权按收益法评估值情况如下：

单位：万元

项目
评估基准

日

评估基准日净

资产（母公司）
评估值 增值金额

评估增值

率
交易作价

精图信息

100%股权

2015年6月

30 日
17,386.21 99,199.20 81,812.99 470.56% 100,000.00

杰东控制

100%股权

2015年6月

30 日
11,601.45 72,576.66 60,975.21 525.58% 72,000.00

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

项目
评估基准

日

评估基准日净

资产（母公司）
评估值 增值金额

评估增值

率
交易作价

欧飞凌通

讯 100%股

权

2015年6月

30 日
3,453.43 52,729.02 49,275.59 1,426.86% 52,500.00

以本次评估结果为参考依据，经交易各方协商确定精图信息 100%股权的交

易价格为 100,000 万元，杰东控制 100%股权的交易价格为 72,000 万元，欧飞凌

通讯 100%股权的交易价格为 52,500 万元。

五、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，公司的总股本为 1,140,414,810 股。本次发行 90,396,398 股股

份购买资产后，公司总股本将增至 1,230,811,208 股（不含募集配套资金发行股

份）。本次交易完成前后，公司股本结构具体如下：

项目
本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 股份数（股） 持股比例

杨振华 214,312,084 18.79% - 214,312,084 17.41%

曹忻军 93,121,100 8.17% - 93,121,100 7.57%

陈洪顺 71,653,750 6.28% - 71,653,750 5.82%

王守言 47,203,666 4.14% - 47,203,666 3.84%

才泓冰 - - 24,157,894 24,157,894 1.96%

中国高新 - - 4,020,746 4,020,746 0.33%

天津博信 - - 3,015,560 3,015,560 0.25%

谢立朝 - - 3,015,560 3,015,560 0.25%

王  立 - - 2,171,826 2,171,826 0.18%

陈文辉 - - 2,095,552 2,095,552 0.17%

姚树元 - - 1,921,052 1,921,052 0.16%

张慧春 - - 1,899,802 1,899,802 0.15%

杨槐 - - 999,154 999,154 0.08%

刘浩 - - 966,988 966,988 0.08%

孙爱民 - - 768,504 768,504 0.06%

才洪生 - - 351,814 351,814 0.03%

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

项目
本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 股份数（股） 持股比例

穆校平 - - 351,814 351,814 0.03%

姚术林 - - 253,306 253,306 0.02%

李  雯 - - 192,090 192,090 0.02%

邱祥峰 - - 126,652 126,652 0.01%

朱永强 - - 126,652 126,652 0.01%

乔志勇 - - 126,652 126,652 0.01%

范经谋 - - 126,652 126,652 0.01%

徐敬仙 - - 112,580 112,580 0.01%

涂汉桥 - - 98,508 98,508 0.01%

李华敏 - - 98,508 98,508 0.01%

杨浩 - - 98,508 98,508 0.01%

宋跃明 - - 84,434 84,434 0.01%

龚发芽 - - 84,434 84,434 0.01%

周辉腾 - - 84,434 84,434 0.01%

薛建豪 - - 84,434 84,434 0.01%

张世强 - - 75,006 75,006 0.01%

赵斌 - - 56,290 56,290 0.00%

姜丽芬 - - 42,216 42,216 0.00%

魏鹏飞 - - 42,216 42,216 0.00%

柏鹤 - - 42,216 42,216 0.00%

陈云 - - 42,216 42,216 0.00%

蒋世峰 - - 28,144 28,144 0.00%

汤炳发 - - 28,144 28,144 0.00%

杨善华 - - 28,144 28,144 0.00%

沈在增 - - 28,144 28,144 0.00%

陈剑栋 - - 18,455,228 18,455,228 1.50%

陈建英 - - 6,151,742 6,151,742 0.50%

刘涛 - - 10,765,550 10,765,550 0.87%

王同松 - - 5,382,774 5,382,774 0.44%

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

项目
本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 股份数（股） 持股比例

唐小波 - - 1,794,258 1,794,258 0.15%

总股本 1,140,414,810   90,396,398 1,230,811,208

本次交易完成后，控股股东及一致行动人持有上市公司 34.63%的股权，曹

忻军、陈洪顺、杨振华、王守言仍为上市公司控股股东、实际控制人。

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据飞利信经审计的 2014 年度《审计报告》（信会师报字[2015]第 210352

号）、2015 年半年度《审计报告》（信会师报字[2015]第 211365 号）及经立信

审计的最近一年一期合并《备考审阅报告》（信会师报字[2015]第 211364 号），

本次交易前后主要财务数据对比具体如下表：

单位：万元

项目
2015 年 6 月 30 日/2015

年 1-6 月实现数

2015 年 6 月 30 日/2015

年 1-6 月备考数
增幅

资产总额 255,719.24 514,376.18 101.15%

归属于母公司的所有者权益 149,119.47 289,666.34 94.25%

营业收入 49,329.21 78,213.94 58.56%

营业利润 3,909.28 8,055.47 106.06%

归属于母公司的净利润 3,755.33 7,794.99 107.57%

基本每股收益（元/股） 0.07 0.13 85.71%

项目
2014 年 12 月 31 日

/2014 年度实现数

2014 年 12 月 31 日

/2014 年度备考数
增幅

资产总额 259,542.80 510,059.47 96.52%

归属于母公司的所有者权益 120,802.77 257,309.99 113.00%

营业收入 68,089.86 116,074.35 70.47%

营业利润 10,585.45 14,440.66 36.42%

归属于母公司的净利润 9,258.46 12,495.68 34.96%

基本每股收益（元/股） 0.37 0.21 -43.24%

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

六、本次重组已履行的及尚未履行的程序

（一）已履行的程序

1、2015 年 7 月 31 日，天津博信投资决策委员会同意将天津博信持有精图

信息 6.303%股权转让给飞利信。

2、2015 年 8 月 24 日，获得授权的高新发展召开董事会同意将中国高新所

持精图信息 8.403%股权转让给飞利信。

3、2015 年 8 月 25 日，精图信息召开股东大会，审议通过与飞利信的重组

议案以及附条件变更为有限责任公司的议案。

4、2015 年 8 月 25 日，杰东控制召开股东会，审议通过与飞利信的重组议

案。

5、2015 年 8 月 25 日，欧飞凌通讯召开股东会，审议通过与飞利信的重组

议案。

6、2015 年 8 月 31 日，飞利信召开第三届董事会第十五次会议，审议通过

了本次交易的正式方案及相关议案。

（二）尚未履行的程序

本次交易，尚未履行下列程序：

1、尚需飞利信股东大会审议批准本次交易相关方案；

2、精图信息评估报告尚需完成评估备案手续；

3、尚需获得中国证监会的核准。

在取得上述批准前，飞利信不得实施本次重组方案。

七、本次重组相关方作出的重要承诺

承诺方 承诺事项 主要承诺内容

杨振华、曹忻

军、陈洪顺、

[…]

在补偿期限届满时，飞利信将聘请具有证券、期货相关业务资格的会计师事

务所对各标的公司进行减值测试并出具专项审核报告。除非法律法规另有强制性

规定，减值测试采取的估值方法应与本次交易《评估报告》保持一致。资产减值

额为本次交易的各标的公司的价格减去补偿期期末各标的公司的评估值并扣除

补偿期内各标的公司增资、减资、接受赠与以及利润分配的影响。具体公式如下：

（1）如果精图信息期末减值额×91.60%＞精图信息补偿义务人已补偿的总

额，则精图信息补偿义务人应就其差额部分（即精图信息期末减值额×91.60%—

精图信息补偿义务人已补偿的总额）予以补偿。

（2）如果杰东控制期末减值额＞杰东控制补偿义务人已补偿的总额，则杰

东控制补偿义务人应就其差额部分（即杰东控制期末减值额—杰东控制补偿义务

人已补偿的总额）予以补偿。

（3）如果欧飞凌通讯期末减值额＞欧飞凌通讯补偿义务人已补偿的总额，

则欧飞凌通讯补偿义务人应就其差额部分（即欧飞凌通讯期末减值额—欧飞凌通

讯补偿义务人已补偿的总额）予以补偿。

上述补偿义务人已补偿的总额计算方式如下：补偿义务人已补偿的总额=补

偿义务人已累计补偿股份总数×股份发行价格（如在补偿期限内飞利信如有派息、

送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，则该股份的数量、价格进行相应调

整）+补偿义务人累计已补偿现金金额。

补偿义务人可选择以股份或现金进行补偿，具体计算方法和方式按前述业绩

补偿方式的约定执行。

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

（六）业绩奖励

若补偿期间届满时，各标的公司补偿期内累计实现的净利润数超过补偿期内

累计承诺的净利润数，则在补偿期限届满时，各标的公司可以以现金方式对在标

的公司任职的高级管理人员和其他核心骨干人员进行奖励。奖励金额为补偿期内

累计实现的净利润数超过补偿期内累计承诺的净利润数部分的 50%且不超过当

期期末各标的公司实际实现的净利润数，即，（补偿期内实际累计实现的净利润

—补偿期内累计承诺的净利润数）×50%，但该奖励金额不得超过当期期末标的

公司实际实现的净利润数。奖励金额在各标的公司职工薪酬费用中列支。具体被

奖励人员、分配比例由各标的公司管理层制订方案，报飞利信董事会确定。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，公司的总股本为 1,140,414,810 股。本次发行 90,396,398 股股

份购买资产后，公司总股本将增至 1,230,811,208 股（不含募集配套资金发行股

份）。本次交易完成前后，公司股本结构具体如下：

项目
本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 股份数（股） 持股比例

杨振华 214,312,084 18.79% - 214,312,084 17.41%

曹忻军 93,121,100 8.17% - 93,121,100 7.57%

陈洪顺 71,653,750 6.28% - 71,653,750 5.82%

王守言 47,203,666 4.14% - 47,203,666 3.84%

才泓冰 - - 24,157,894 24,157,894 1.96%

中国高新 - - 4,020,746 4,020,746 0.33%

天津博信 - - 3,015,560 3,015,560 0.25%

谢立朝 - - 3,015,560 3,015,560 0.25%

王  立 - - 2,171,826 2,171,826 0.18%

陈文辉 - - 2,095,552 2,095,552 0.17%

姚树元 - - 1,921,052 1,921,052 0.16%

张慧春 - - 1,899,802 1,899,802 0.15%

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

项目
本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 股份数（股） 持股比例

杨槐 - - 999,154 999,154 0.08%

刘浩 - - 966,988 966,988 0.08%

孙爱民 - - 768,504 768,504 0.06%

才洪生 - - 351,814 351,814 0.03%

穆校平 - - 351,814 351,814 0.03%

姚术林 - - 253,306 253,306 0.02%

李  雯 - - 192,090 192,090 0.02%

邱祥峰 - - 126,652 126,652 0.01%

朱永强 - - 126,652 126,652 0.01%

乔志勇 - - 126,652 126,652 0.01%

范经谋 - - 126,652 126,652 0.01%

徐敬仙 - - 112,580 112,580 0.01%

涂汉桥 - - 98,508 98,508 0.01%

李华敏 - - 98,508 98,508 0.01%

杨浩 - - 98,508 98,508 0.01%

宋跃明 - - 84,434 84,434 0.01%

龚发芽 - - 84,434 84,434 0.01%

周辉腾 - - 84,434 84,434 0.01%

薛建豪 - - 84,434 84,434 0.01%

张世强 - - 75,006 75,006 0.01%

赵斌 - - 56,290 56,290 0.00%

姜丽芬 - - 42,216 42,216 0.00%

魏鹏飞 - - 42,216 42,216 0.00%

柏鹤 - - 42,216 42,216 0.00%

陈云 - - 42,216 42,216 0.00%

蒋世峰 - - 28,144 28,144 0.00%

汤炳发 - - 28,144 28,144 0.00%

杨善华 - - 28,144 28,144 0.00%

沈在增 - - 28,144 28,144 0.00%

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

项目
本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 股份数（股） 持股比例

陈剑栋 - - 18,455,228 18,455,228 1.50%

陈建英 - - 6,151,742 6,151,742 0.50%

刘涛 - - 10,765,550 10,765,550 0.87%

王同松 - - 5,382,774 5,382,774 0.44%

唐小波 - - 1,794,258 1,794,258 0.15%

总股本 1,140,414,810   90,396,398 1,230,811,208

本次交易完成后，控股股东及一致行动人持有上市公司 34.63%的股权，曹

忻军、陈洪顺、杨振华、王守言仍为上市公司控股股东、实际控制人。

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据飞利信经审计的 2014 年度《审计报告》（信会师报字[2015]第 210352

号）、2015 年半年度《审计报告》（信会师报字[2015]第 211365 号）及经立信

审计的最近一年一期合并《备考审阅报告》（信会师报字[2015]第 211364 号），

本次交易前后主要财务数据对比具体如下表：

单位：万元

项目

2015 年 6 月 30 日

/2015 年 1-6 月实现

数

2015 年 6 月 30 日

/2015年1-6月备考数
增幅

资产总额 255,719.24 514,376.18 101.15%

归属于母公司的所有者权益 149,119.47 289,666.34 94.25%

营业收入 49,329.21 78,213.94 58.56%

营业利润 3,909.28 8,055.47 106.06%

归属于母公司的净利润 3,755.33 7,794.99 107.57%

基本每股收益（元/股） 0.07 0.13 85.71%

项目
2014 年 12 月 31 日

/2014 年度实现数

2014 年 12 月 31 日

/2014 年度备考数
增幅

资产总额 259,542.80 510,059.47 96.52%

归属于母公司的所有者权益 120,802.77 257,309.99 113.00%

营业收入 68,089.86 116,074.35 70.47%

营业利润 10,585.45 14,440.66 36.42%

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

归属于母公司的净利润 9,258.46 12,495.68 34.96%

基本每股收益（元/股） 0.37 0.21 -43.24%

北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要

（此页无正文，为《北京飞利信科技股份有限公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金报告书摘要》之签章页）

法定代表人：

杨振华

北京飞利信科技股份有限公司

2015 年  月   日

	公司声明
	上市公司的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员声明
	交易对方声明
	目  录
	第一节 重大事项提示
	一、本次交易方案
	二、本次交易构成重大资产重组、上构成关联交易，上构成借壳上市
	（一）本次交易构成重大资产重组
	（二）本次交易上构成关联交易
	（三）本次交易上构成借壳上市

	三、本次重组支付方式及募集资金安排
	（一）本次重组支付方式
	（二）募集资金安排

	四、标的资产的估值及作价
	五、本次交易对上市公司的影响
	（一）本次交易对上市公司股权结构的影响
	（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

	六、本次重组已履行的及尚未履行的程序
	（一）已履行的程序
	（二）尚未履行的程序

	七、本次重组相关方作出的重要承诺
	八、保护投资者合法权益的相关安排
	（一）严格履行上市公司信息披露义务
	（二）严格履行上市公司审议及表决程序
	（三）股东大会及网络投票安排
	（四）股份锁定安排